Voici les données concernant la catégorie M13 au 14 septembre
M13 2024-2025 23 joueurs + 2 gardiens -
BB=1 A=
B=1

L'horaire du camp est sur le site dans la section "Calendrier" .
LE NOMBRE DE JOUEURS PAR EQUIPE PEUT CHANGER POUR DIFFERENTES RAISONS !

HOCKEY MINEUR DE LA HAUTE-BEAUCE

PRATIQUE SAMEDI LE 28 SPTEMBRE 16H30 A St-Gédéon

Pénom Nom date naissance Position
1 |FREDERYC HUARD 2013-01-04  Ailier Droit BB
2 |SAMUEL GRONDIN 2013-10-20  Avant BB
3 |ZACKARY VEILLEUX 2013-04-30 Avant BB
4 (WILLIAM ROY 2012-08-11  Défenseur Droit BB
5 |PIER-OLIVIER GOSSELIN 2013-04-11 Avant BB
6 |NATHAN COTE 2013-01-22  Centre BB
7 |LIAM ROBERT 2013-01-20 Défenseur Gauche BB
8 |ELLIOT POMERLEAU 2013-11-20  Défenseur BB
9 |MAYDDEN BENJAMIN 2012-10-07 Ailier Gauche BB
10 [JESSY JAMES ISABEL 2013-05-21  Centre BB
11 ETHAN BOLDUC 2013-03-15  JOUEUR BB
12 [MALICK POULIN 2013-10-23  JOUEUR BB
13 |LANA FORTIN 24/04/2013 GARDIENNE DE BUT BB
14 Martin Elodie 2013-07-06  joueur BB
15 | |




mlole|le(N|o|oa|s]w|N|=

(=
N

—
w

[y
H

—
(8]

XAVIER
NOLAN
LIAM
LOIC
XAVIER
DASTAN
MEDRICK
CLOVIS
BENJAMIN
MAXIME
NATHAN

THERRIEN
MASSE
NOLET
MARTIN
BUSQUE
GRENIER
CHAMPAGNE
POULIN
BERNIER
DROUIN
QUIRION

SAISON 2024-2025

2013-01-22
2013-06-11
2013-05-25
2013-04-01
2012-08-04
2012-07-15
2013-10-21
2013-04-30
2012-08-06
2013-03-15
10/01/2013

HOCKEY MINEUR DE LA HAUTE-BEAUCE

PRATIQUE DIMANCHE 29 SEPTEMBRE 16H00 A St-EPHREM
date naissance

Position

Avant
Ailier Droit

Défenseur
Gardien de But
Défenseur Droit

Défenseur
Ailier Droit
JOUEUR
JOUEUR
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